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ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ И РУРАЛЕН ТУРИЗАМ
I  СЕМЕСТАР

ПОНЕДЕЛНИ
К 18.01.2010

ВТОРНИК 
19.01.2010

СРЕДА 
20.01.2010

ЧЕТВРТОК 
21.01.2010

ПЕТОК 
22.01.2010

ПОНЕДЕЛНИК 
25.01.2010

ВТОРНИК 
26.01.2010

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Математика 
Предавална 1/2

10.15 - 11.00 Основи на бизнис 
Предавална 1

Англиски јазик 1 
Предавална 1/2

Математика 
Предавална 1/2

11.15 - 12.00 Основи на бизнис 
Предавална 1

Англиски јазик 1 
Предавална 1/2

12.15 - 13.00

Странски јазик 1 
(герм.ј. 
предавална 1/3, 
франц.ј. 
п едавална 2)

13.15 - 14.00 Информатика 
Предавална 2

14.15 - 15.00 Информатика 
Лабораторија
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